9VBSS6000 Winkelprofil
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 02. Vertikal Winkelprofil 2mm
- IND/GAR : IND
- Vollständige Verpackungsmenge : 10
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 15,6kg
- Material : Stainless Steel
- Höhe : 62mm
- Länge : 6000mm
- Breite : 90mm
- Dicke : 2mm
- Produktfamilie : a 016
- Technische Beschreibung : Flansch (62 mm) hat Schlitzlöcher (9x25 mm) im Abstand von
300 mm. Flansch (90 mm) hat an beiden Enden 4
Schlitzlöcher (9x25 mm). Für seitliche Dichtung 1085,
1094-40. Andere Längen auf Anfrage.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS